
UCHWAŁA NR XV/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Tuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ) oraz 
art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) Rada Miejska w Tuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Tuchów, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/259/2013 Rady Miejskiejw Tuchowie z dnia 
22 maja 2013 r.w sprawie ustalenia  planu sieci prowadzonych przez Gminę 
Tuchów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie: Jerzy Odroniec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19A2FE2-5A88-4D40-BB0F-1AFA10D618F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/132/2025 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuchów od                      1 września 

2025 roku 

Lp. Nazwa szkoły/przedszkola Adres   
1. Przedszkole Publiczne w Tuchowie ul. Szpitalna 2, 33-170 Tuchów 
2. Przedszkole Publiczne w 

Łowczowie 
33-170 Tuchów, Łowczów 96 

3. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej im. prof. Jana 
Sajdaka w Burzynie 

33-170 Tuchów, Burzyn 1 

4. Oddział przedszkolny w Szkole im. 
Marii Kotulskie w Jodłówce 
Tuchowskiej  

33-173 Jodłówka Tuchowska 275 

5. Oddział przedszkolny  w Szkole 
im. Księdza Jerzego Popiełuszki w 
Łowczowie 

33-170 Tuchów, Łowczów 96 

6. Oddział przedszkolny w Szkole im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Siedliskach 

33-172 Siedliska 259 

7. Oddzaiał przedszkolny w Szkole 
im. Jana Pawła II w Zabłędzy 

33-170 Tuchów, Zabłędza 38a 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19A2FE2-5A88-4D40-BB0F-1AFA10D618F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjecie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Tuchów od 1 września 2025 roku wynika z konieczności  aktualizacji planu 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
Gminę Tuchów związanej z przejęciem do ponownego prowadzenia przez Gminę 
Tuchów Szkoły Podstawowej w Łowczowie, której struktura zawiera oddział 
przedszkolny. Ponadto zostało  utworzone  Przedszkola Publicznego 
w Łowczowie, w miejsce zlikwidowanego przez poprzedni organ (osobę fizyczną) 
który zakończył działalność. 

Określona Uchwałą sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuchów  zapewnia możliwość 
realizacji edukacji przedszkolnej, w tym spełnianie obowiązku rocznego 
przygotowania przedszkolnego zgodnie z art. 32 ust. 3 i 5 ustawy Prawo 
oświatowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19A2FE2-5A88-4D40-BB0F-1AFA10D618F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuchów od                      1 września 2025 roku
	Uzasadnienie


